[image: image1.jpg]£l

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

31.05. 2016 г.

                       г.Боготол                                              № 58

Об утверждении программы августовской

конференции руководящих и педагогичес-

ких работников в 2016 году

В целях обеспечения организации подготовки и проведения в августе 2016 года августовской конференции руководящих и педагогических работников (далее – конференция),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердиь план мероприятий конференции (далее – План) (Приложение №1).

2.Отделу методической, воспитательной и кадровой работы:

2.1.Организовать проведение конференции согласно Программе (Приложение № 2).

2.2.Обеспечить качественную подготовку выступлений, заявленных в программе Конференции.

3.Руководителям образовательных учреждений:

3.1.Принять участие в работе Конференции 25-26 августа 2016 года в РДК с.Вагино, МКОУ Вагинская СОШ, начало работы в 10.00.

3.2.Принять участие в муниципальном этапе краевого фестиваля «Русь мастеровая – 2016» (25-26 августа 2016 года).

3.3.Обеспечить присутствие награждаемых педагогов на Конференции 25 августа 2016 года в РДК с.Вагино.

3.4.Обеспечить явку педагогов для участия в работе пленарной части Конференции 25 августа в РДК с.Вагино и в работе секций 26 августа 2016 года в МКОУ Вагинская СОШ.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую отделом методической, воспитательной и кадровой работы  Л.А.Кравцову.

2.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель Управления образования

                                 Е.В.Васькина

С приказом ознакомлена:

______________Л.А.Кравцова

«____»________________2016 г.